2018年11月27日中国证券监督管理委员会出具《关于核准佳都新太科技股份有限公司公开发行可

转换公司债券的批复》（证监许可 [2018]1970号）， 核准本公司向社会公开发行面值总额874,723,

100.00元可转换公司债券，期限6年。 根据发行结果，本公司本次公开发行可转换公司债券，每张面值为

人民币100元，发行价格为每张人民币100元，发行数量874.723万张，募集资金总额为人民币874,723,

000.00元。

截至2018年12月25日止，本公司已实际发行可转换公司债券874.723万张，募集资金总额为人民币

874,723,000.00元（大写：人民币捌亿柒仟肆佰柒拾贰万叁仟元整）。 上述款项在扣除保荐承销费用人

民币8,747,230.00元后，募集资金净额为人民币865,975,770.00元（大写：人民币捌亿陆仟伍佰玖拾柒

万伍仟柒佰柒拾元整）， 已于2018年12月25日由广发证券股份有限公司缴存至本公司在中国工商银行

广州白云路支行开立的账号为3602004429200327444的募集资金专用账户中。 此次公开发行可转换公

司债券募集资金总额人民币874,723,000.00元， 扣除本次发行费用含税合计人民币13,433,730.00元，

实际募集资金净额为人民币861,289,270.00元（大写： 人民币捌亿陆仟壹佰贰拾捌万玖仟贰佰柒拾元

整）。

本次募集资金到位情况业经天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）审验,并于2018年12月26日出

具了“天职业字[2018]23496号”验资报告验证。

截止2021年6月30日，本公司募集资金实际使用情况为：

单位：人民币元

项目 金额

2018年12月25日募集资金净额 865,975,770.00

减：2019年使用 77,230,022.23

减：2020年使用 172,760,273.26

减：2021年使用 80,044,624.72

减：置换前期已投入的自筹资金 38,685,297.43